MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Avançado Veranópolis

Conselho de Campus

RESOLUÇÃO Nº 007 DE 30 DE MARÇO DE 2021

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE  CAMPUS DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO  RIO  GRANDE  DO  SUL –  CAMPUS
AVANÇADO VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais e considerando
o  que  foi  deliberado  na  sessão  extraordinária  deste  Conselho,  realizada  em  29/03/2021,
RESOLVE:

Art.  1°  APROVAR,  o  ajuste  na  composição  atual  do  Conselho  de  Campus
(CONCAMP) para o formato de chapas,  conforme alterações no Regimento do Conselho de
Campus aprovadas pela Resolução nº 005 de 22 de Março de 2021:

Representantes Discentes

Titular Respectivo Suplente

Millene Detogni Angélica Izaura Silveira Zerasniewiks

Mariane Marinello Tapparello Patrícia Garcia Machado

Cristiane Aléssia Portela Wyliane Mozane Rodrigues Brito Bernardi

Representantes Docentes

Titular Respectivo Suplente

Roger Sá da Silva                 ---

João Carlos Cavalheiro                 ---

Denise Genari Ernâni Teixeira Liberali

Representantes Técnico-Administrativos

Titular Respectivo Suplente

Sandra Beatriz Rathke                  ---

Francis Antônio Resende Gaffree Ademilson Marcos Tonin

Francieli Fuchina                  ---

Representantes da Comunidade Externa

Titular Respectivo Suplente

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Avançado Veranópolis

Conselho de Campus

Nicanor Matiello Carlos Alberto Spanhol

Art. 2º Esta resolução entra em vigor nesta data.

Daniel de Carli
Presidente do Conselho de Campus

 Campus Avançado Veranópolis do IFRS

A via original assinada encontra-se no Gabinete da Direção do Campus Avançado Veranópolis

		2021-03-30T10:20:13-0300
	DANIEL DE CARLI:92932487000